Ministério da Educaçao
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 113. de 23 de maio de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçoes, considerando a Portaria 110  0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058. de 26 de setenibro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da Diretoria de Graduação e Educaçao
Profissional, encarninhada em 20 de maio de 2016;

RESOLVE

I - designar SIMONE DEPERON ECCHELI, matricula SIAPE n° 393866,

ocupante do cargo de PSICOLOGO-AREA. JANETE HRUSCHKA, matrIcula SIAPE n° 1038259,

ocupante do cargo de PROFESSOR ENSINO BASICO TECNICO TECNOLOGICO, EMILL4.

KAZUE SUSUM MARTINS, matricula SIAPE n° 1603214, ocupante do cargo de ASSISTENTE

EM ADMINISTRACAO, para, sob a presidéncia da prinleira, integrarem a Comissão de Selecao dos

Candidatos para a décima primeira Turma do Progrania Especial de Formação Pedagogica

(PROFOP) do Campus Londrina;

II - determinar, para o desempenho do trabalho da Cornissao, o atendimento

ao disposto na Ordem de Servio n° 00 1/2007;

III - as datas limites para apresentaçào da proposta de horários e para

apresentaçào de relatório serão definidas pela Diretoria de GraduaçAo e Educaçäo Profissional.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAKI IMAMURA
do Cámpds Londrina
UTFPR I